
 

Data: 04.07.2013                                                                                                          Preşedinte Senat, 
HS-55/0 1/1   Conf.univ.dr.ec. Răscolean Ilie 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 55 

din 04 iulie 2013 
 

 

 

În baza: - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului; 
   
  

 

 

 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 

Articol unic.  Aprobă: actualizarea Metodologiei privind organizarea examenelor de 

finalizare a studiilor universitare de absolvire, licenţă, diplomă şi disertaţie, în anul 

universitar 2012-2013  – Universitatea din Petroşani, prin inlocuirea Ordinului 

3271/14.02.2012 al M.E.N. cu Ordinul 3545 /15. 04.2013 al M.E.N. 

 
 

 

PREŞEDINTE SENAT, 

Conf.univ.dr.ec. RĂSCOLEAN ILIE 

 


